
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 10 de noviembre de 2021 de relación de 
solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 30 de abril al 30 de junio de 2021, 
ambos inclusive.

En virtud de ello y de conformidad con la base cuarta del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
GRADO O DIPLOMATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL, con la autobaremación que a 
continuación se indica:

NUM. FECHA  
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

REGISTRO REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3 TOTAL ANT.
FOR
M. D1 D2 D3 D4

TOTA
L

PUNT
OS

2021/0065
72

26/06/202
1

***6127
** ALBARRAN GARCIA ANA MERCEDES

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 1,20 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 11,20

2021/0089
03

30/06/202
1

***5184
** BATANERO ACOSTA ROCIO

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 15,00

2021/0084
92

25/06/202
1

***3034
** BENITEZ VEGA

MERCEDES 
MARIA

0,6
0

0,0
0

0,1
5 0,75 0,50 11,96 5,00 8,00

0,0
0

0,0
0 10,00 23,21

2021/0088
12

29/06/202
1

***5225
** CLAVIJO FERNANDEZ

ANTONIA 
AMPARO

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00

3,0
0

0,0
0 10,00 25,00

2021/0084
71

25/06/202
1

***5924
** CRUCES ROMERO MARIA DEL AMOR

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 4,86 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 9,86

2021/0087
92

29/06/202
1

***4270
** CRUZ MEDINA MARTA 

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 14,80 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 24,80

2021/0056
91

07/05/202
1

***2618
** CUBERO SANCHEZ MARIA EUGENIA

0,0
0

0,6
4

0,2
0 0,84 0,40 15,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 16,24

2021/0055
54

05/05/202
1

***4447
** DELGADO SALAS LORENA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 15,00

10,0
0 4,00

2,0
0

0,0
0 10,00 25,00

2021/0055
73

05/05/202
1

***6446
** DIAZ IGLESIAS

MERCEDES 
MARIA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 10,52 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 20,52

2021/0052
92

30/04/202
1

***2638
**

DOMINGUEZ 
LAGARES LORENA

0,9
0

1,2
0

0,0
0 2,10 0,55 15,00

25,0
0

16,0
0

0,0
0

4,0
0 10,00 27,65

2021/0079
87

17/06/202
1

***5490
** ESPINOSA MARTIN MARTA 

0,0
0

0,0
0

0,4
5 0,45 0,00 15,00

10,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 25,45

2021/0064
97

25/05/202
1

***4189
** FARACO VALDERA ALBA LAURA

0,0
0

0,1
6

0,6
0 0,76 0,00 2,02 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 7,78

2021/0067
35

29/05/202
1

***1746
** GARCIA CARRION 

MARIA 
MERCEDES

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 7,10 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 12,10

2021/0055
51

05/05/202
1

***4157
** GARCIA DOMINGUEZ

MERCEDES 
ROCIO

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 10,60 5,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 20,60

2021/0067
38

29/05/202
1

***1548
** GARCIA MARTINEZ VANESA

0,0
0

0,5
6

4,8
0 5,36 0,35 15,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 25,71

2021/0086
68

09/06/202
1

***6001
** GARCIA SUAREZ ANGEL

0,7
0

0,7
2

0,0
0 1,42 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 26,42

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
0B

90
0Q

0E
5D

8J
1M

5O
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5000600B900Q0E5D8J1M5O0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  18/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/11/2021 08:57:15

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000024

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-01103
 18/11/2021 08:57



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2021/0056
47

06/05/202
1

***2939
** GIL LOPEZ ELVIRA MARIA

0,0
0

3,8
4

3,4
5 7,29 2,40 15,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 29,69

2021/0085
21

27/06/202
1

***1579
** GOMEZ DOMINGUEZ

ANTONIA DEL 
ROCIO

0,0
0

1,9
2

8,3
5 10,27 1,20 15,00

10,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 36,47

2021/0088
08

29/06/202
1

***5831
** GONZALEZ CANO MARIA OHARA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00 5,00 8,00

0,0
0

0,0
0 10,00 10,00

2021/0086
25

28/06/202
1

***2459
** LUNA QUERO BEATRIZ

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,30 15,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 20,30

2021/0057
30

07/05/202
1

***5714
**

MARTINEZ 
RODRIGUEZ ANA

0,8
0

0,6
4

0,5
0 1,94 0,50 10,00

25,0
0

20,0
0

0,0
0

4,0
0 10,00 22,44

2021/0057
45

08/05/202
1

***4654
** PEREZ GONZALEZ MARTA 

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 9,30

10,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 19,30

2021/0089
41

30/06/202
1

***4183
** RAMIREZ MAIRENA ELISABET

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 0,00

25,0
0

16,0
0

0,0
0

0,0
0 10,00 10,00

2021/0088
94

30/06/202
1

***4426
** RAPOSO LOPEZ YOANA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 5,30 5,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 15,30

2021/0075
01

09/06/202
1

***8090
** RODRIGUEZ DIAZ ROSA MARIA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 6,50 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 11,50

2021/0077
27

14/06/202
1

***1553
** RUIZ SOJO ANA MARÍA

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 10,94 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 10,94

2021/0081
49

21/06/202
1

***1333
** SAAVEDRA SALAS RAQUEL

0,0
0

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00 4,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 14,00

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
GRADO O DIPLOMATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL que a continuación se indica, con 
expresión del motivo de exclusión:

NUM. FECHA  

REGISTRO
REGISTR

O DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
2021/00884

0
30/06/202

1
***6127*

* ALBARRAN GARCIA ANA MERCEDES No aporta la titulación exigida
2021/00892

5
30/06/202

1
***5182*

* ASUERO PUMAR ESTHER ROCIO No aporta la titulación exigida
2021/00890

6
30/06/202

1
***0154*

* BOZA REPOSO JUANA No aporta la titulación exigida
2021/00859

3
28/06/202

1
***2889*

*
CAMACHO DE LA 
ROSA

MERCEDES 
ROCIO No aporta la titulación exigida

2021/00656
6

26/05/202
1

***0632*
* CARRION QUINTANA SONIA MARIA No aporta la titulación exigida

2021/00899
2

30/06/202
1

***5230*
*

GONZALEZ 
NEBREDA JUANA MARIA No aporta la titulación exigida

2021/00899
6

30/06/202
1

***6989*
*

GUTIERREZ 
BARRERA OSCAR No aporta la titulación exigida

2021/00830
0

23/06/202
1

***5694*
* LINEROS LAFONT MARIA AMPARO No aporta la titulación exigida

2021/00575
2

09/05/202
1

***4427*
* RODRIGUEZ OJEDA NATALIA No aporta la titulación exigida

2021/00550
9

04/05/202
1

***5601*
* ROMERO NUÑEZ CRISTINA No aporta la titulación exigida

2021/00720
3

04/06/202
1

***5700*
*

SAAVEDRA 
RODRIGUEZ PILAR No aporta la titulación exigida

2021/00574
8

09/05/202
1

***4598*
* TOSCANO VELA ROCIO PILAR No aporta la titulación exigida

2021/00888
2

30/06/202
1

***4412*
* VEGA FERNANDEZ DANIELA No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
0B

90
0Q

0E
5D

8J
1M

5O
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5000600B900Q0E5D8J1M5O0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  18/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/11/2021 08:57:15

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000024

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, conforme a la Base Séptima, disponen de un plazo de 
diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios y página 
web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos que motiven su 
exclusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
0B

90
0Q

0E
5D

8J
1M

5O
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5000600B900Q0E5D8J1M5O0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  18/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/11/2021 08:57:15

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000024

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


